АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2020г.   №57

О внесении изменений в постановление Администрации  Наволокского

городского поселения  от 19.11.2018 №441 «Об утверждении порядка

деятельности муниципального общественного кладбища

расположенного на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от

04.02.2005 № 13-уг «О мерах по реализации на территории Ивановской

области, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле» и Уставом Наволокского городского поселения,

Положением об организации ритуальных услуг и содержании мест

захоронений Наволокского городского поселения, утвержденным решением

Совета Наволокского городского поселения от 16.02.2007г №59(78), в целях

обеспечения организации деятельности в сфере оказания ритуальных услуг

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

1. Пункт 5.4 Порядка деятельности муниципального общественного

кладбища, расположенного на территории Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района утвержденного

постановлением Администрации  Наволокского городского поселения  от

19.11.2018года №441  изложить в следующей редакции:

«5.4. Отвод земельных участков для захоронений на кладбищах

производится безвозмездно специалистом Администрации Наволокского

городского поселения.

Размеры вновь отводимых земельных участков под захоронения

показаны в Таблице  №1.

consultantplus://offline/ref=01521F953713F47FC44CAB93B1AB503F6B66A60E9D9A0508D4CFAFB86A7963C55EB9DAC75F7592D8S842I
consultantplus://offline/ref=01521F953713F47FC44CAB93B1AB503F6B6FAB0E96990508D4CFAFB86A7963C55EB9DAC7S54CI

Таблица №1

Вид

захоронения

Размеры земельного участка

длина, м ширина, м площадь, кв. м

Одиночное 2,5 1,5 3,75

Двойное 2,5 3,0 7,5

Урна с прахом 0,8 0,8 0,64

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Наволокского городского поселения по

вопросам ЖКХ, управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами С.Б. Догадова.

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов

http://www.navoloki.ru/